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L6nda: N.ioftipr per shtyr.ien e implementirnit te Programit te Trainimit te Vijr"reshem

profesional per Audituesit e Brendshem n€ Sektorin Publik per vitin 2020.
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Ne zbatirn te Aktit Nonlativ te Keshillit te Ministrave Nr.3. date 15.3.2020 "Pdr t]]arr.ien e

masave te veqanta administrative giate kohezgiatjes se periudhes se inl'eksionit te shkaktuar nga

covicl-19,, dhe ne vi.iinr tc shkreses nr.99l date 17.01.2020 tC Dre.itorise se Pergiithshrne te

Fla.nonizirrit te Kontrollit tc Brenclshern l--inanciar Publik nrbi "Njofiirn per p.iesemarr-ie ne

trajnipril e vijr-reslrem profesional te aLrdituesve te brcndshem ne sektorin publik per vitin 2020'"

lu njottojrne qe periudha e kryerjes se trainimeve tC Programit te Trajnirnit Vijueshem

profesional per Audituesit e Brendshenr ne Sektorin PLrblik per vitin 2020, shtvhet deri nd nid

n.jo.flim te dv-lrj.

Duke .iu falenderuar per bashkepunimin.
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